
MČ Praha 14 pořádá již počtvrté Fórum zdravé městské části 

PŘIJĎTE S NÁVRHY NA 

LEPŠÍ ŽIVOT  
NA PRAZE 14!

1. Územní a strategický rozvoj  
2. Životní prostředí 
3. Doprava 
4. Majetek, bytová politika 
5. Sociální oblast a zdravotnictví 
6. Školství 
7. Bezpečnost a prevence  
8. Kultura, sport a volný čas 
9. Úřad a občan 
10. Stůl mladých 

Na nás občanech je označit problémy, které nám vadí a vybrat  
z nich dva nejpalčivější. Z nich společně stanovíme ty, kterými  
se následně MČ Praha 14 bude v roce 2013 zabývat. 

Změna programu vyhrazena 

KDY  28. 5. 2013 od 17.00 do 19.30 hodin 
KDE  v alternativní budově  
v prostoru před stanicí metra Černý Most – v rámci festivalu Street for Art

Účast politiků a odborníků z MČ Praha 14,
Po celou dobu akce je zajištěno hlídání dětí, občerstvení a v průběhu losování o ceny!

PROGRAM AKCE:
G Informace o realizaci Zdravé městské části a místní Agendě 21

G  Prezentace odvedené práce za rok 2012

G   Diskuse nad problémy pro rok 2013 

PAPÍRNICTVÍ RZ
obchodní dům HASSO, Černý Most


